ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธี้หรือความคุ้มกัน ซ่ึงอาจปฏิเสธไม่ยอมข้ึนศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ย่ืนข้อ 

เสนอได้มีคำส่ังให้สละเอกสิทธ้ิและความคุ้มกันเข่นว่าน้ัน

๑๐. ผู้ย่ืนข้อเสนอต้องมีผลงาน ประเภทงานติดตั้งอุปกรณ์กันซนตอม่อสะพาน หรือผลงานติดต้ัง 

อุปกรณ์ดูดขับแรงปะทะบนถนนหรือสะพาน ในวงเงินไม'น้อยกว่า 2,900,000.00 บาท ( เงินสองล้านเก้าแสนบาท

เลขท่ี สทล. 13/e/. V 9 .72564

V ถ้วน ) และเป็นผลงานท่ีเป็นคู่สัญญาโดยตรงกันหน่วยงานของรัฐ
๑๑. ผู้ย่ืนข้อเลนอท่ียื่นข้อเสนอในรูปแนบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติ ดังนี้

กรณีท่ีข้อตกลงฯ กำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหน่ึงเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก ข้อตกลงฯ จะต้องมี

[...]

๒.๙ ไม,เป็นผู้ได้รับเอกลิทธ้ีหรือความคุ้มกัน ซ่ึงอาจปฏิเสธไม่ยอมข้ึนศาลไทย เว้นแต่รัฐบาล

ของผู้ย่ืนข้อเสนอได้มีดำส่ังให้สละเอกลิทธ้ีและความคุ้มกันเข่นว่าน้ัน

๒.๑๐ ผู้ย่ืนข้อเสนอต้องมีผลงาน ประเภทงานติดตั้งอุปกรณ์กันชนตอม่อสะพาน หรือผลงาน 

ติดตั้งอุปกรณ์ดูดขับแรงปะทะบนถนนหรือสะพาน ในวงเงินไม่น้อยกว่า 2,900,000.00 บาท ( เงินสองล้านเก้าแสน 

บาทถ้วน ) และเป็นผลงานท่ีเป็นคู'สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ

๒.๑๑ ผู้ย่ืนข้อเสนอท่ีย่ืนข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมปติ ดังนี้

กรณีท่ีข้อตกลงๆ กำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหน่ืงเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก ข้อตกลงๆ 

จะต้องมีการกำหนดสัดส่วนหน้าที่ และความรับผิดชอบในปริมาณงาน ลิงของ หรือผูลค่าตามสัญญาของผู้เข้าร่วมค้า